AkTUBHM TB nporpamckmn cepsucu No oneparop

OpywTBo 3a Tprouja u ycnyru M TEJN1 JOOEJ Ckonje

MOTEKINO HA CEPBUC  [omalweH

Jasuk Ha Jasuk Ha UcTek Ha aBT. Heorp.
TB nporpamcku cepBuc
peemMuTyBate TUTNYyBake npaBa Tpaewe

24 BecTn (ApkaBHO-

catenu) MaKEAOHCKN L] 30.09.2025

Komnanu 21-(apxxaBHO anbaHcku/makegoHC

e " ] 04.10.2025 ]

CuTen (apxaBHo) MaKeAOHCKY ] 26.11.2025 ]

KaHan 5 (apxaBHo) MaKeJOHCKM ] 30.09.2025 ]

Tenma - ApXaBHO MaKe[OHCKY ] 30.09.2025 ]

Ancat M (apxaBHo) i:6aHCKM/MaKeAOHC ] 31.10.2025 ]

MPT 1 (apaBHo) MaKeOHCKY
HEMHO3MHCKM

LALAT 2 ) ETHNYKM 3aeOHULM

MPT 3 MaKeJOHCKM
HEMHO3MHCKM

Ll ETHWYKM 3aeHULN

MPT 5 MaKeAOHCKN

Co6paHucku KaHan .

RESARNe! noeekejasnueH

Hawa TB (apxaBHo-

carenuT) MaKeJOHCKM ] 15.09.2025 |

Anda TB (apxaBHO) MaKeJOHCKM ] 31.10.2025 ]

ApywTBo 3a Tprosuja un ycnyru M TEJ1 JOOEJI Ck

MOTEKJIO HA CEPBUC  CtpaHcku

Jasuk Ha Jasuk Ha UcTek Ha aBT. Heorp.
TB nporpamcku cepBuc
peemutyBame TUTNYyBawe npasa TpaeH:e

DM sat rnoBseKeja3vyeH ] 11.12.2025

UNA cprickm ] 31.01.2029 |:|
The Newsmax Balkans  cpricku ] 13.04.2026 ]
Pink cprickm ] 31.12.2025 ]
Pink Reality cprickm ] 31.12.2025 ]
Pink Music cprickm ] 31.12.2025 ]
City play cprickm ] 31.12.2025 |
Bravo Music cprckm ] 31.12.2025 ]
Nova BH cprckm ] 31.12.2025 ]
NOVA M cprckm ] 31.12.2025 ]
CNN aHrnCKN ] 31.12.2025 ]
RED TV cprickm ] 31.12.2025 ]
Vesti (Pink 3 info) cpricky ] 31.12.2025 ]
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Pink Film cprickm ] 31.12.2025 ]
Pink Serije cprckm ] 31.12.2025 ]
Pink Hits 1 cprckm ] 31.12.2025 ]
Pink&Roll cpnckm ] 31.12.2025 ]
Pink Music 2 cpricky ] 31.12.2025 ]
Insta TV cprickm ] 31.12.2025 ]
Kurir TV cprickm ] 25.06.2026 ]
Klasik (Klasic TV) XpBaTCKY ] 09.07.2026 ]
Eko Vizija cprickm ]
RTS Poletarac cprickm ] 30.09.2025 ]
RTS Svet (RTS sat) cprickm ] 30.09.2025 ]
RTS 3 CprICKY ] 30.09.2025 ]
Superstar 2 cpricKu ] 31.12.2025 ]
RTS 1 cprcKu ] 14.02.2026 ]
RTS 2 cpricKn ] 14.02.2026 ]
RTS Drama cpricku ] 14.02.2026 ]
RTS Kolo cpricku ] 14.02.2026 ]
Superstar 3 cpricku ] 31.12.2025 ]
arena sport 1 cprickm ] 31.12.2025 ]
arena sport 2 cprickm ] 31.12.2025 ]
arena sport 3 cprickm ] 31.12.2025 ]
arena sport 4 cprcku ] 31.12.2025 |
Arena Sport 5 CcprcKM ] 31.12.2025 ]
Arena Premium 1 cpnckm ] 31.12.2025 ]
Arena Premium 2 cprckm ] 31.12.2025 ]
Arena Premium 3 cpricku ] 31.12.2025 ]
RTS Trezor cpricku ] 14.02.2026 ]
Baby TV aHIMNCKY ] 31.03.2027 ]
Star (FOX) aHIMMCKM MakeJOoHCKM ] 31.03.2027 ]
\r;lva"t-ignal Geographic aHrMncKn MakenoHckn ] 31.03.2027 ]
RTS Klasika cprickm ] 14.02.2026 ]
BBC Earth aHIMMCKY ] 30.04.2026 ]
Viasat History aHIINCKM ] 30.04.2026 ]
Hustler TV aHIMMCKN ] 28.02.2026 ]
BN music BOLLIHAYKYN ] 31.12.2026 ]
zTeZ$:ﬁ;:ﬁga - BoLuHbaYKM H 31.12.2026 ]
Informer cprickm ] 14.02.2028 ]
Arena Fight cprickm ] 30.06.2026 ]
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Balkan Trip
Hype

DOX TV

H2 (History)

RTS Muzika

Blic TV
Supersonic TV
Superstar

RTS Zivot
24kitchen

Star (FOX) Crime
Disney

National Geographic
Viasat Explorer
BN 2/Sat

Arena 1x2

Arena Esports
Toxic Folk

Toxic RAP
Eurosport 2

TLC

Discovery Channel
Animal Planet
Discovery ID
HGTV

Tring Tring

DW

Toxic TV

Dorcel TV
Eurosport

Tring Action
Tanjug TV
Minimax
Euronews

HRT 1

HRT 3

Duga Plus (Kosovo)

RTS Nauka
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cpncku
cpncku
XpBaTCKU
aHrnmckn
cpncku

cpncku

cpncku

cpncku

cpncku
nosekejasnyeH MakenoHcku
aHrnmncKn MakegoHckun
aHrmmcKkn
aHrnmcKkn MakenoHcku
aHrnmcKku
OoLUHaYKm
cpncku
cpncku
cpncku
cpncku
cpncku
aHIMNCKN MakenoHckn
aHrnmcKkn MakenoHcku
aHrmmcKn MakenoHcku
aHrmnmcKkn

aHrnmcKkn

anbaHckn

aHrnmcKkn

cpncku

aHrnmcKkn

cpncku

anbaHcku

cpncku

cpncku

aHrnmcKkn

XpBaTCKU

XpBaTCKU

cprcku

cprcku

I T A

30.06.2026
30.07.2025
09.07.2026
14.09.2025
30.09.2025
05.08.2027
31.12.2025
31.12.2025
14.02.2026
31.03.2027
31.03.2027
31.03.2027
31.03.2027
30.04.2026
31.12.2026
30.06.2026
30.06.2026
30.06.2026
30.06.2026

31.12.2026

31.12.2026
31.12.2026
31.12.2026
31.12.2026
31.03.2025
04.05.2025
30.06.2026
30.09.2026
31.12.2026
31.03.2025
15.11.2025
30.04.2027
31.07.2025
31.12.2025
31.12.2025
04.08.2025

14.02.2026
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Euronews Srbija cprickm ] 06.12.2025 ]
Al Jazeera Balkans nosekejasnyeH ] 10.11.2025 ]
K1 cpricky ] 27.09.2025 ]
Kazbuka cpricku ] 27.09.2025 ]
SOS Kanal Plus cpricky ] 30.09.2025 ]
Klan Kosova anbaHcku ] 30.11.2026 ]
Bloomberg TV cpncku ]
AMC channel aHIMMCKN ] 30.04.2027 ]
Face TV BOLLIHAYKY ] 02.07.2027 ]
Studio B cprickm ] 02.09.2025 ]
Moj Astrolog cprickm ] 05.07.2026 ]
Mreza Most cprckm ] 17.10.2025 ]
Agro TV (srpski) cpncku ] 30.09.2025 ]
Top Channel anbaHckm ] 30.11.2026 ]
HBO aHINCKN ] 31.12.2026 ]
Hype 2 cpricky ] 22.06.2026 ]
HBO 2 aHIMICKM ] 31.12.2026 ]
HBO 3 aHIMNCKM ] 31.12.2026 ]
Cinemax aHIMMCKN ] 31.12.2026 ]
Cinemax 2 aHIMNCKN ] 31.12.2026 ]
Prva cprickm ] 31.12.2025 ]
B92 cprcku ] 31.12.2025 |
Happy TV CcprcKM ] 31.12.2025 ]
Prva World cpnckm ] 31.12.2025 ]
Prva Max cprckm ] 31.12.2025 ]
KCN Kopernikus cpricku ] 31.12.2025 ]
KCN Music 2 cpricku ] 31.12.2025 ]
KCN Svet + 3 cprickm ] 31.12.2025 ]
Disney Junior aHIMMCKM ] 31.03.2027 ]
Da Vinci Universitas aHIMMCKN ] 30.04.2026 ]
Viasat Nature aHIMMCKN ] 30.04.2026 ]
History Channel aHIINCKN ] 14.09.2025 |
Brazzers TV ] 15.11.2025 ]
HRAM TV CpNCKY ] 17.06.2026 ]
RTL 2 (Hrvatska) XpBaTCKM ] 31.12.2026 ]
RTL Croatia World XpBaTCKM ] 31.12.2026 ]
Nickelodeon aHrmu1cKku ] 31.07.2025 ]
Nick Junior aHrMu1cKkn ] 31.07.2025 ]
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RTL XPBaTCKU ] 31.12.2026 ]
?D’:{‘,’:; sal Channel cprckm O 31.07.2025 O
Koreni cprickm ] 24.06.2026 ]
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